
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/334/13 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia stref cen obowiązujących przy przewozie osób  

i ładunków taksówkami na terenie Gminy Trzebownisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97,  

poz. 1050 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trzebownisko  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się jedną strefę cen w granicach administracyjnych Gminy Trzebownisko, obowiązującą przy 

przewozie osób i ładunków taksówkami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

Bogusława Czachor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4303


		2013-12-13T14:06:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




